notado de llato Grosso

LEI NQ 490, DE 29 DE SETEMBRO DE 1 952

_ Declara de util!dade pública e o~
gao consultivo do Governo Estadual a As
sociação Comercial desta Capital. -

o GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO: . ,
Faço saber que a Assembleia Legislativa do Estado decreta e

eu sanciono a seguinte lei:
Artigo lQ - Fica considerado de utilidade pública e orgão con

sultivo do Govêrno Estadual a Associação Comercial desta Cap1Ç
tal. , .

Artigo 2Q - Esta lei entrara em vig9r na data de sua publica
ção, revogadas as disposições em contrario. -

Palácio ~encastro, eQ Cui~bá! 29 de setembro de 1 952, l31Q
da Independencia e 64g da Repub11ca.

-----

•

41874
Texto digitado
Autor: Deputado Rachid Mamed

41874
Texto digitado

41874
Texto digitado

41874
Texto digitado

41874
Texto digitado